
Rada města Kynšperka nad Ohří na svém jednání dne 14. května 2008 přijala    

následující usnesení: 
          

č. 137 

1. s c h v a l u j e 

výsledky hospodaření k 31. 3. 2008 těmto příspěvkovým organizacím: 
- Mateřské škole, Školní 525, Kynšperk nad Ohří,  
- Mateřské škole, U Pivovaru 367, Kynšperk nad Ohří, 
- Základní škole, Komenského 540, Kynšperk nad Ohří, 
- Základní umělecké škole, Sokolovská 511, Kynšperk nad Ohří, 
- Městskému kulturnímu středisku, Nám. SNP 389, Kynšperk nad Ohří a  
2. b e r e  n a  v ě d o m í 
výsledky hospodaření  k 31. 3. 2008 hospodářské činnosti města. 
 
 
č. 139 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 

nabídkové ceny uchazečů o zadání veřejné zakázky na zateplení a rekonstrukci střešní krytiny na 
objektu sociálních zařízení u tělocvičny Základní školy v Kynšperku nad Ohří,  
2. s c h v a l u j e 
a) zadat zakázku společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s.r.o. se sídlem Chebská  
697, Kynšperk nad Ohří, IČO:25233556, 
b) smlouvu o dílo a 
3. p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem smlouvy o dílo. 
 
 
č. 140 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o programu „Zelená obec“,   
2. s c h v a l u j e 

vytvoření místa zpětného odběru a umístění sběrného boxu na drobná vyřazená elektrozařízení 
v budově Základní školy v Kynšperku nad Ohří, J. A. Komenského 540 a   
3. p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem smlouvy o dodávce se společností REMA Systém, a.s., Budějovická 
1667/64, 140 00 Praha 4.  
 
 
č. 141 

1. s c h v a l u j e 
záměr směny části pozemku p.č. 828/1 (ostatní plocha) o výměře cca 248 m2 a části pozemku 
p.č. 772/1 (zahrada) o výměře cca 418 m2 ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří za část 
pozemku p.č. 772/2 (zahrada) o výměře cca 526 m2 ve vlastnictví soukromé osoby a  

2. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr směny na úřední desce na dobu minimálně 15-ti 
dnů. 
 
 
 
 
 
 



č. 142 

1. s c h v a l u j e 
pronájem pozemků p.č. 937 (zahrada) o výměře 55 m2 a p.č. 930/11 (zahrada) o výměře 84 m2 
v k.ú. Kynšperk nad Ohří žadateli za cenu 2,21 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci, 

2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
s účinností od 1. 6. 2008 a  

3. p o v ě ř u j e 

starostu města podpisem nájemní smlouvy po zaplacení stanovené částky za bezdůvodné 
obohacení za užívání pozemku bez právního důvodu dva roky zpětně. 

 

 

č. 143 

1. n e s c h v a l u j e 

záměr pronájmu ani prodeje pozemku p. č. 471/1 (ostatní plocha) o výměře 104 m2 v k. ú. 
Kynšperk nad Ohří a  

2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru oznámit rozhodnutí rady města žadatelům.  

 

 

č. 144 

1. n e s c h v a l u j e 

záměr prodeje části pozemku p.č. 1440/1 (zahrada) o výměře cca 750 m2  a části pozemku                 
p.č. 1574 o výměře 250 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 

2. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru oznámit rozhodnutí rady města žadateli.  

 

 

 č. 146 

1. r e v o k u j e 

usnesení č. 132 ze dne 30. dubna 2008 a to takto: slova „15. 5. 2008“ se nahrazují slovy                      
„31. 5. 2008“.    
 
 
č. 147 

1. k o n s t a t u j e, 

že žádost předložená ředitelem Základní školy v Kynšperku nad Ohří, Mgr. Jiřím Danešem, 
neobsahuje náležitosti potřebné pro rozhodnutí o poskytnutí příspěvku ve smyslu grantového 
systému města, a že téměř všechny subjekty, které se na akci mají podílet, jsou buď přímo 
financovány městem anebo již od města na svou činnost pro letošní rok příspěvek obdržely, 
přesto       
2. s c h v a l u j e 

poskytnutí příspěvku 2000,- Kč na nákup špekáčků pro akci “Putování za kynšperským buřtem“. 
 
 
 



„Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou 
uvedena usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu zákona ČNR  č. 101/2000 
Sb.  o ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze doporučující. 
Plné znění usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   

 
 
 


